PENINGKATAN KEMAMPUAN PEMAHAMAN DAN KREATIVITAS MATEMATIS SISWA DENGAN MENGGUNAKAN MODEL PENCAPAIAN KONSEP PADA KELAS X SMA NEGERI 5 MEDAN

TESIS

Diajukan untuk Memenuhi Persyaratan dalam Memperoleh Gelar Magister Pendidikan pada Program Studi Pendidikan Matematika

Oleh:

ADI SUARMAN SITUMORANG NIM: 081188730058



PROGRAM PASCASARJANA
UNIVERSITAS NEGERI MEDAN
MEDAN
2013

PENINGKATAN KEMAMPUAN PEMAHAMAN DAN KREATIVITAS MATEMATIS SISWA DENGAN MENGGUNAKAN MODEL PENCAPAIAN KONSEP PADA KELAS X SMA NEGERI 5 MEDAN

Disusun dan Diajukan Oleh: Adi Suarman Situmorang NIM: 081188730058

Telah dipertahankan di depan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal 22 Agustus 2013 dan Dinyatakan telah Memenuhi Salah Satu Syarat untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Pendidikan Matematika

Medan, 22 Agustus 2013

Menyetujui Tim Pembimbing

Pembimbing I

Pembimbing II

Dr. Izwita Dewi , M.Pd • NIP. 196207061989032001 Prof. Dr. Pargaulan Siagian, M.Pd. NIP. 195410191980111001

Mengetahui

Ketua Program Studi Pendidikan Matematika

Dr. Edi Syahputra, M.Pd

NIP.195701211989031001

Direktur de ograme Pascasarjana Universitas Negeri Meden

Prof. Dr. H. Abdol Muin Sibue, M.Pd

NIP.195810081981031002

Lembar Pengesahan Tesis

PENINGKATAN KEMAMPUAN PEMAHAMAN DAN KREATIVITAS MATEMATIS SISWA DENGAN MENGGUNAKAN MODEL PENCAPAIAN KONSEP PADA KELAS X SMA NEGERI 5 MEDAN

TESIS -

Disusun dan Diajukan Oleh:

ADI SUARMAN SITUMORANG (081188730058)

Medan, 22 Agustus 2013

Pembimbing I

Pembimbing II

<u>Dr. Izwita Dewi , M.Pd</u> NIP NIP. 196207061989032001 Prof. Dr. Pargaulan Siagian, M.Pd. NIP. 195410191980111001

Mengetahui Ketua Program Studi Pendidikan Matematika

> <u>Dr. Edi Syahputra, M.Pd</u> NIP. 19570121 198903 1 001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

NO NAMA

- 1. Dr. Izwita Dewi , M.Pd NIP. 196312311991031030
- 2. Prof. Dr. Pargaulan Siagian, M.Pd. NIP. 196200706198932001
- 3. Prof.Dr.Sahat Saragih, M.Pd NIP.196102051988031003
- 4. Dr. Edi Syahputra, M.Pd NIP. 19570121 198903 1 001
- 5. Dr. KMS. M. Amin Fauzi, M.Pd NIP.196406291993031001

Tanda Tangan

- Aguntar_

power

fryalynis



